
謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素
は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さてこの度、下記の要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。 
 時節柄、何かとご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席を賜りま
すよう何卒宜しくお願い申し上げます。                                      
                                    謹白 

2013年11月15日（金）19：00～  

ホテルグリーンパーク津 6階「葵・橘の間」 
 三重県津市羽所町700   ℡：059-213-2111 

日 時 

会 場 

 三重大学大学院医学系研究科 病態修復医学講座  
        腎泌尿器外科学   教 授   杉村 芳樹 先生 

北里大学医学部泌尿器科学 
      主任教授   岩村 正嗣 先生 

「仮）最新の腎細胞がんの治療について」 

三重県/腎癌フォーラム 2013 

一般演題 

特別講演 

 三重大学大学院医学系研究科 病態修復医学講座  
     腎泌尿器外科学 准教授  有馬 公伸  先生 

座 長 

演 者 

座 長 

演 者 

「三重大学におけるインライタ錠の使用経験」 

三重大学医学部附属病院 腎泌尿器外科  
               助教 舛井 覚 先生 

主催：ファイザー株式会社 
後援：三重泌尿器医会／三重臨床泌尿器研究会（M-CURE)     ＊講演会終了後、情報交換の場を設けております 
   三重大学がんセンター                 ＊本会は、大学院セミナーを兼ねております 
   文部科学省がんプロフェッショナル養成基盤推進プラン  ＊本会は、がんプロ推奨セミナーを兼ねております 


